

10、 分项报价明细表

项目名称：海口市行政办公区后勤服务外包项目（C包：监控维保服务）

项目编号：MZZB-HN-2105105（C）

序号	服务内容	数量及单位	单价（元）	总价（元）	服务要求或者标的基本概况	备注
1	视频管理服务器	1 台	9300.00	9300.00	按招标文件要求	
2	媒体交换服务器	1 台	9600.00	9600.00	按招标文件要求	
3	核心交换机	1 台	4800.00	4800.00	按招标文件要求	
4	汇聚交换机	3 台	900.00	2700.00	按招标文件要求	
5	磁盘柜	4 台	7800.00	31200.00	按招标文件要求	
6	监控 IP 存储设备	4 台	7800.00	31200.00	按招标文件要求	
7	交换路由引擎	1 台	5250.00	5250.00	按招标文件要求	
8	拼接屏显示器	12 台	1800.00	21600.00	按招标文件要求	
9	CVR 网路存储	4 台	7800.00	31200.00	按招标文件要求	
10	视频综合平台	1 台	9600.00	9600.00	按招标文件要求	
11	多媒体服务器	1 台	4500.00	4500.00	按招标文件要求	

12	客户端	3 台	900.00	2700.00	按招标文件要求	
13	媒体交换服务器	1 台	9600.00	9600.00	按招标文件要求	
14	视频管理服务器	1 台	9300.00	9300.00	按招标文件要求	
15	核心交换机	1 台	4800.00	4800.00	按招标文件要求	
16	交换路由引擎	1 台	4500.00	4500.00	按招标文件要求	
17	磁盘柜	4 台	7800.00	31200.00	按招标文件要求	
18	监控 IP 存储设备	4 台	7800.00	31200.00	按招标文件要求	
19	汇聚交换机	20 台	900.00	18000.00	按招标文件要求	
20	POE 汇聚交换机	4 台	1260.00	5040.00	按招标文件要求	
21	46 寸监视器	4 台	900.00	3600.00	按招标文件要求	
22	19 寸监视器	32 台	600.00	19200.00	按招标文件要求	
23	解码器	9 台	1260.00	11340.00	按招标文件要求	
24	客户端	1 台	900.00	900.00	按招标文件要求	
25	编码器	181 台	900.00	162900.00	按招标文件要求	
26	摄像机	845 台	390.00	329550.00	按招标文件要求	
27	46 寸监视器	2 台	900.00	1800.00	按招标文件要求	
28	19 寸监视器	16 台	600.00	9600.00	按招标文件要求	

29	视频服务器	16 台	840.00	13440.00	按招标文件要求	
30	核心交换机	4 台	4800.00	19200.00	按招标文件要求	
31	接入交换机	4 台	1050.00	4200.00	按招标文件要求	
32	汇聚交换机	32 台	900.00	28800.00	按招标文件要求	
33	华为防火墙	4 台	1050.00	4200.00	按招标文件要求	
34	存储设备	4 台	7800.00	31200.00	按招标文件要求	
35	存储扩展柜	8 台	7800.00	62400.00	按招标文件要求	
36	视频综合平台	4 台	9900.00	39600.00	按招标文件要求	
37	EVA 网络存储管理服务器	2 台	9600.00	19200.00	按招标文件要求	
38	解码器	13 台	1260.00	16380.00	按招标文件要求	
39	编码器	178 台	900.00	160200.00	按招标文件要求	
40	摄像机	654 台	390.00	255060.00	按招标文件要求	
41	客户端	12 台	900.00	10800.00	按招标文件要求	
42	显示器	5 台	1050.00	5250.00	按招标文件要求	
43	16 路视频分配器	4 台	1260.00	5040.00	按招标文件要求	
44	64 路矩阵	1 台	1200.00	1200.00	按招标文件要求	

45	NVR	2 台	1200.00	2400.00	按招标文件要求	
46	16 路 DVR	4 台	1260.00	5040.00	按招标文件要求	
47	以太网交换机	1 台	600.00	600.00	按招标文件要求	
48	智能交换机	1 台	1050.00	1050.00	按招标文件要求	
49	宽带综合接入设备	1 台	1200.00	1200.00	按招标文件要求	
50	摄像机	68 台	390.00	26520.00	按招标文件要求	
51	客户端	1 台	900.00	900.00	按招标文件要求	
52	车牌识别系统		15600.00	78000.00	按招标文件要求	
53	访客登记系统		5400.00	10800.00	按招标文件要求	
54	访客指引机		9600.00	9600.00	按招标文件要求	
55	安检门	2 套	6000.00	12000.00	按招标文件要求	
56	客户端	4 套	900.00	3600.00	按招标文件要求	
57	人员薪资福利	1 套	630000.00	630000.00	按招标文件要求	
58	技术培训费	1 套	21000.00	21000.00	按招标文件要求	
59	维保耗材	1 套	45000.00	45000.00	按招标文件要求	
60	维保仪器	1 套	16800.00	16800.00	按招标文件要求	
61	维保车辆	1 辆	70000.00	70000.00	按招标文件要求	

62	维修配件	1套	15600.00	15600.00	按招标文件要求	
63	维修备件	1套	12000.00	12000.00	按招标文件要求	
64	仓库	1个	18000.00	18000.00	按招标文件要求	
投标报价合计：大写 贰佰肆拾柒万贰仟肆佰陆拾元整 小写：2472460.00 元						

- 注：1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出总价的各个组成部分的报价。
- 2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。
- 3、“服务要求或者标的基本概况”一栏可填写“按招标文件要求”或其他。
- 4、报价信息请认真核对，务必确保准确，大小写一致，否则由此产生的风险由投标人自行承担。

投标代表（签字或盖名章）：

投标人名称（加盖公章）：中通服建设有限公司

日期：2021年07月12日



